
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
1. Identifikace zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

IČO: 48683795    

Sídlo: Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav 

Název veřejné zakázky: 
Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové 
školy v Mladé Boleslavi 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní 

Datum zahájení zadávacího 
řízení: 

02.08.2021 

 
2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Na hodnocení se podíleli tito členové (příp. náhradníci členů) komise: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Jan Chalupný 
Odborný referent veřejných zakázek 
Krajského úřadu Středočeského kraje, 
člen komise 

 
Ing. Václav Bohata  
 

ředitel školy 

Mgr. Miloslava Jamníková referent fondů EU/EHP 

Ing. Robert Koska projektant, Energy Benefit Centre a.s. 

3. Seznam hodnocených nabídek  

Seznam hodnocených nabídek je shodný se seznamem podaných nabídek. Zadavatel ve lhůtě pro 
podání nabídek tj. 25.10.2021 do 10:00 obdržel celkem 4 nabídek následujících účastníků řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1: 

Identifikační údaje účastníka: NEPRO stavební a.s.  
Ve Žlíbku, 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní 
Počernice IČ: 27342093 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena bez DPH  85.274.911,12 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka: Auböck s.r.o. 
Poříčí 247 
373 82 Boršov nad Vltavou 
IČ: 26089785 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena bez DPH  82.256.635,92 Kč 

Nabídka s pořadovým č. 3: 



 

2 

 

Identifikační údaje účastníka: EMH stavební CZ s.r.o. 
IČ: 01972197 
Na Rokytce 1032/24, Libeň, 18000 Praha 8 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena bez DPH  79.111.169,27 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4: 

Identifikační údaje účastníka: Metrostav DIZ s.r.o. 
se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČ: 25021915 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena bez DPH  89.899.900,00 Kč 

 

4. Popis hodnocení 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle ustanovení §  114 
odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky.  
Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému hodnocení: 

Pořadí 
nabídek 

Pořadové 
číslo nabídky 

Účastník 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. 3 EMH stavební CZ s.r.o. 79.111.169,27 

2. 2 Auböck s.r.o. 82.256.635,92 

3. 1 NEPRO stavební a.s.  85.274.911,12 

4. 4 Metrostav DIZ s.r.o. 89.899.900,00 

 
 
Společnosti EMH stavební CZ s.r.o., Auböck s.r.o., byly ze zadávacího řízení vyloučeny pro nesplnění 
zadávacích podmínek.  Jako ekonomicky nejvýhodnější na základě hodnocení nabídek, tak byla 
vybrána nabídka společnosti NEPRO stavební a.s., Ve Žlíbku, 1621/104, 193 00 Praha 9 – Horní 
Počernice, IČ: 27342093. 
 
Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
   
 

Jméno a příjmení člena komise  Podpis 

Bc. Jan Chalupný 

 

 

 

 
Ing. Václav Bohata  
 

 

 

 

1.  



 

3 

 

Mgr. Miloslava Jamníková  

Ing. Robert Koska  

 

 


		2022-03-14T14:12:51+0100
	Bc. Jan Chalupný


		2022-03-14T14:42:59+0100
	Ing. Robert Koska


		2022-03-14T15:36:39+0100
	Mgr. Miloslava Jamníková


		2022-03-14T15:53:41+0100
	Ing. Václav Bohata




